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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU O PODEJMOWANYCH 

DZIAŁANIACH MI ĘDZY SESJAMI 

 

 

1 września  Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt reprezentował Sejmik na uroczystości państwowej pod 

pomnikiem Obrońców WybrzeŜa w 72. rocznicę wybuchu II Wojny Światowej. 

 

1 września Radna Jolanta Leszczyńska reprezentowała Sejmik na uroczystościach 

w Malborku związanych z 72. rocznicą wybuchu II Wojny Światowej.  

  

2 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w Wojewódzkiej Inauguracji Roku Szkolnego 

2011/2012, która odbyła się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Człuchowie. 

 

3 września Radna Jolanta Leszczyńska reprezentowała Sejmik na uroczystościach  

72. rocznicy pierwszego transportu więźniów i wybuchu II Wojny Światowej  

w Sztutowie. 

 

3 września Radna Danuta Rek reprezentowała Sejmik na uroczystościach 50 – 

lecia Zawodowej StraŜy PoŜarnej w Kartuzach. 

 

4 września Mirosław Batruch Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki 

śywnościowej i Rozwoju Obszarów Wiejskich uczestniczył w DoŜynkach 

Gminnych Piaszczyna 2011.  

 

4 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

uczestniczył w uroczystych obchodach 72. rocznicy szarŜy pod Krojantami, które 

odbyły się pod pomnikiem 18 pułku ułanów pomorskich i na polu szarŜy.  

  

5 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt 

reprezentował Sejmik podczas Parady śaglowców w Gdyni.  
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W dniach 8 – 11 września Maria Kuczyńska Przewodnicząca Komisji Nauki, 

Edukacji, Kultury i Sportu reprezentowała Sejmik podczas Europejskiego 

Kongresu Kultury, który odbył się we Wrocławiu. 

 

9 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt brał udział w konferencji pt. „Europejskie instrumenty na rzecz 

zatrudnienia. Szanse. Wyzwania. Przyszłość”, która odbyła się w centrum 

konferencyjnym w Hotelu Gdańsk. 

 

10 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w DoŜynkach Gminnych w Parchowie. 

 

11 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w DoŜynkach Powiatowo - Gminnych  

w Kołczygłowach. 

 

12 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w Gdańsku w uroczystej kolacji  

z okazji 10-lecia współpracy w ramach Małego Trójkąta Weimarskiego 

Pomorskie - Mittelfranken – Limousin. 

 

12 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystym otwarciu pierwszego w Polsce 

Rejonowego Ośrodka Szkolenia Zawodowego MłodzieŜy oraz drugiego  

w Województwie Pomorskim Ośrodka Szkolenia i Wychowania OHP powstałego 

na bazie środowiskowego hufca pracy w Tczewie. 

 

13 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystych obchodach Jubileuszu Dziesięciolecia 

partnerstwa współpracy trójstronnej pomiędzy regionami: Środkowa Frankonia, 

Limousin, Pomorskie, które odbyły się w Ratuszu Głównego Miasta w Gdańsku. 
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W dniach 13 - 15 września grupa Radnych: Piotr Gontarek, Mirosław Batruch, 

Ryszard Jędrzejczak, Karolina Szczygieł wzięła udział w Targach Polagra – Food 

– Krajowej Wystawie Zwierząt Hodowlanych Targi Smaki Regionów, które 

odbyły się w Poznaniu.  

 

15 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w seminarium na temat kształtowania przestrzeni 

publicznej, które miało miejsce na Sali im. Lecha Bądkowskiego w Gdańsku. 

Tego samego dnia Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w spotkaniu w Dworze Artusa w Gdańsku  

z delegacją Komitetu Stałych Przedstawicieli przy Unii Europejskiej – 

COREVER II – organizowanego w ramach polskiej Prezydencji w Radzie Unii 

Europejskiej.  

 

W dniach 15 – 18 września Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 

Pomorskiego Marek Biernacki brał udział w IV Konwencie Przewodniczących 

Sejmików i Dyrektorów Biur/Kancelarii Sejmików Województw RP, który odbył 

się w Zielonej Górze. 

 

16 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w uroczystości zakończenia budowy Centrum 

Medycyny Inwazyjnej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 

 

17 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystości z okazji obchodów Dnia Sybiraka  

w 72. rocznice Agresji Sowieckiej na Polskę. Uroczystość odbyła się na 

Cmentarzu Łostowickim w Gdańsku, przy pomniku „Golgoty Wschodu”. 

 

18 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w DoŜynkach Samorządowo – Diecezjalnych 

Powiatu  Kościerskiego i Gminy Nowa Karczma. 
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RównieŜ w tym dniu Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w imprezie plenerowej „Jak Kaszubi pod Wiedniem 

byli”, która odbyła się w Brzeźnie Szlacheckiej. 

 

W dniach 22 - 23 września Radny Leszek Bonna reprezentował Sejmik 

Województwa Pomorskiego w posiedzeniu  Komisji ds. Ochrony Zdrowia   

i Polityki Społecznej Związku Województwa Rzeczypospolitej Polskiej, które 

odbyło się Warszawie. Celem posiedzenia było omówienie zastosowania  

w praktyce „Ustawy o działalności leczniczej” oraz dyskusja nad „Programem 

Ochrony Zdrowia Psychicznego”. 

 

23 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w uroczystości Dnia SłuŜby Celnej, która odbyła się 

w Słupsku. 

 

24 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w DoŜynkach Powiatowych w Debrznie. 

 

26 września reprezentacja Sejmiku z Przewodniczącym Janem Kleinszmidtem 

uczestniczyła w uroczystości zakończenia budowy Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Janusza Korczaka w Słupsku 

 

26 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystości zawieszenia wiechy na Centrum 

Wystawienniczo – Kongresowym AMBER EXPO, która odbyła się w Gdańsku. 

 

27 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w wojewódzkim finale Konkursu „Piękna Wieś 

2011”, który odbył się w Dworze Artusa w Gdańsku. 
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27 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystości z okazji obchodów 72. rocznicy 

utworzenia Polskiego Państwa Podziemnego i Szarych Szeregów, która miała 

miejsce przy pomniku Polskiego Państwa Podziemnego na Targu Rakowym  

w Gdańsku. 

 

28 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystym otwarciu Hali Sportowej przy Zespole 

Szkół w Lipuszu. 

 

28 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w Uroczystym Otwarciu Europejskiego Forum 

Nowych Idei oraz Sesji Plenarnej: „Europa, Przyszłość, Solidarność”, które 

odbyły się w Sopocie. 

 

29 września Wiceprzewodniczący Sejmiku Marek Biernacki na zaproszenie 

Konsula Generalnego Chińskiej Republiki Ludowej w Gdańsku uczestniczył  

w uroczystości z okazji 62-lecia powstania Chińskiej Republiki Ludowej, która 

odbyła się w Gdańsku. 

 

30 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w spotkaniu z udziałem prezydentów, wójtów, 

starostów, burmistrzów województwa pomorskiego, na którym przedstawiono 

szczegółowy tryb, zasady i harmonogram prac nad aktualizacją „Strategii 

Rozwoju Województwa Pomorskiego, które odbyło się na Sali im. Lecha 

Bądkowskiego w Gdańsku. 

 

30 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystości wmurowania kamienia węgielnego 

pod budowę gmachu Neofilologii Wydziału Filologicznego oraz budynku 

administracji centralnej Uniwersytetu Gdańskiego. 
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30 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w podsumowaniu Europejskiego Forum Nowych 

Idei oraz gali zamykającej w Sopocie. 

30 września Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w posiedzeniu Komitetu Monitorującego SPO-WP 

2007-2013, które odbyło się w Sali Herbowej w Gdańsku. 

 

1 października  Wiceprzewodniczący Sejmiku Marek Biernacki wziął udział  

w uroczystym oddaniu do uŜytku Placu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Bytowie.  

 

1 października  Wiceprzewodniczący Sejmiku Marek Biernacki wziął udział  

w otwarciu Wystawy zatytułowanej „Jan Paweł II na Polskich Znaczkach 

Pocztowych” w Słupsku. 

 

3 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystym otwarciu posiedzenia Senatu 

Politechniki Gdańskiej z okazji Inauguracji Roku Akademickiego 2011/2012. 

 

4 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w Inauguracji Roku Akademickiego Uniwersytetu 

Gdańskiego Wydziału Biotechnologii. 

 

 5 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w uroczystej  Inauguracji Roku Akademickiego 

2011/2012 AWFiS w Gdańsku. 

 

6 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w Święcie Patrona Miasta św. Brunona  

w Kartuzach. 

 



Informacja Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego. 

 

 

Sejmik Województwa Pomorskiego 8 

6 października  Wiceprzewodniczący Sejmiku Marek Biernacki uczestniczył  

w 43. Inauguracji Roku Akademickiego 2011/2012 Akademii Pomorskiej  

w Słupsku. 

 

8 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt uczestniczył w Inauguracji Roku Akademickiego 2011/2012  

w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym. 

 

8 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w konferencji „Gdański Park Naukowo – 

Technologiczny Parkiem III generacji Energetyka, biotechnologie, 

komercjalizacja – takŜe z perspektywy osób zagroŜonych wykluczeniem 

społecznym, która odbyła się w Gdańsku. 

 

13 października Wiceprzewodniczący Sejmiku Dariusz Męczykowski wziął 

udział w Wojewódzkiej Uroczystości Dnia Edukacji Narodowej, która odbyła się 

w Dworze Artusa w Gdańsku. 

 

W dniach 10-13 października 2011 grupa Radnych w składzie: Jacek 

Bendykowski, Marek Biernacki, Mirosław Batruch, Maria Kuczyńska, Jolanta 

Synak, Karolina Szczygieł, Lech śurek wzięła udział w IX Europejskim 

Tygodniu Regionów i Miast w Brukseli Open Days. Radni wzięli udział w wielu 

seminariach poświęconych m.in. przyszłym Ramom Finansowym UE, Polityce 

Spójności, rozwojom regionalnym i urbanistycznym. 

 

 

14 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w inauguracji 21 edycji Międzynarodowego 

Programu NMA oraz uroczystości wręczenia dyplomów absolwentów NMA, 

która odbyła się w Gdańsku. 
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14 października Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego  

Jan Kleinszmidt wziął udział w spotkaniu z prof. Januszem Rachoniem Laureatem 

Nagrody, które odbyło się w Ratuszu Staromiejskim w Gdańsku. 
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WAśNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJ ĄCA 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

 

6 września Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego Bogdan Zdrojewski 

przesłał odpowiedź na pismo Przewodniczącego Sejmiku Jana Kleinszmidta, 

dotyczące uchwały nr 201/X/11 Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie 

apelu do Marszałka Sejmu RP, Marszałka Senatu RP, Prezesa Rady Ministrów 

RP, Ministra Infrastruktury, Ministra Skarbu, Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego w sprawie mostu drogowego przez Wisłę w Tczewie.  

Zaś 9 września w analogicznej sprawie przesłał odpowiedź Dyrektor 

Departamentu Dróg i Autostrad Ministerstwa Infrastruktury Jarosław 

Waszkiewicz. 

 

13 września Prezes Kaszubskiego Towarzystwa Sportowo – Kulturalnego Piotr 

Klecha zwrócił się do Przewodniczącego Sejmiku Jana Kleinszmidta z prośbą  

o objęcie honorowym patronatem tegorocznej edycji Luzińskiej Amatorskiej Ligi 

Piłki Siatkowej o Mistrzostwo Kaszub.  

Przewodniczący wyraził zgodę na patronat. 

 

13 września Wiceprezes Tczewskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Mariusz Krupa zwrócił się do Przewodniczącego Sejmiku Jana 

Kleinszmidta z prośbą o objęcie honorowym patronatem Konkurencji 100 metrów 

Holowania Manekina w Płetwach na Mistrzostwach w Ratownictwie Wodnym. 

Przewodniczący wyraził zgodę na patronat. 

 

19 września Starosta Nowodworski Zbigniew Piórkowski przesłał stanowisko 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim w sprawie likwidacji Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

4 października Dyrektor Polskiej Filharmonii Sinfonia Baltica w Slupsku Bohdan 

Jarmołowicz nadesłał propozycję wraz z prośbą, o wniesienie pod obrady Sejmiku 

Województwa Pomorskiego projektu do budŜetu na rok 2012. Przewodniczący 
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skierował pismo do Przewodniczącej Komisji Nauki, Edukacji, Kultury i Sportu 

Sejmiku Województwa Pomorskiego Marii Kuczyńskiej celem rozpatrzenia przez 

Komisję. 

   

4 października Klub Radnych Rady Miasta Helu „Lepsza Przyszłość dla Helu” 

przesłał wniosek o ujęcie w projekcie budŜetu województwa pomorskiego na rok 

2012 środków finansowych na remont i modernizację nawierzchni odcinka drogi 

wojewódzkiej nr 216 na obszarze miasta Helu oraz naprawę chodników na  

ul. Dworcowej w Helu. Odpowiedzi w przedmiotowej sprawie udzielono w dniu  

12 października 2012 roku. 

 

 

 

 

 

 


